
25/06/24, 15:38 E-mail de DrogaFonteLTDA - ESCLARECIMENTO: AMGESP/AL - PE 90.033/2024 - AB: 28/06/2024;

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=34e0b79ae8&view=pt&search=all&permthid=thread-a:r-3608729113760441410&simpl=msg-a:r-7488372921… 1/1

joice eduarda <joice.eduarda@drogafonte.com.br>

ESCLARECIMENTO: AMGESP/AL - PE 90.033/2024 - AB: 28/06/2024;
2 mensagens

joice eduarda <joice.eduarda@drogafonte.com.br> 25 de junho de 2024 às 09:54
Para: luizfelipe.amgesp@gmail.com, Fabíola Spinelli <fabiolla.spinelli@drogafonte.com.br>

Bom dia, Prezados.

Referente ao pregão eletrônico n° 90.033/2024 de aquisição de  AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS com abertura
para o dia 28/06/2024. Quantas casas decimais devemos utilizar para a proposta inicial?

Fico no aguardo.
Atenciosamente,

luiz Felipe Amgesp <luizfelipe.amgesp@gmail.com> 25 de junho de 2024 às 15:27
Para: joice eduarda <joice.eduarda@drogafonte.com.br>

Boa tarde!
04 casas decimais, mas o ideal seriam 02 casas decimais.

Atenciosamente,
Luiz Felipe Lopes Sarmento
Pregoeiro
[Texto das mensagens anteriores oculto]


